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برگزاری جلسه بررسی مشکلات و دغدغه های برنامه های ثبت بیماری و پیامدهای سلامت
دانشگاه

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه از اعطای گرنت تشویقی برای برنامه های ثبت بیماری دانشگاه در راستای سیاستهای

حمایتی وزارت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، ظهر روز دوشنبه پنجم خردادماه 1404 دکتر خسرو ادیب کیا معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در جلسه بررسی مشکلات و دغدغه های برنامه

های ثبت بیماری و پیامدهای سلامت دانشگاه که در حوزه ریاست با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی، مجریان برنامه های ثبت، رئیس آزمایشگاه جامع و اعضای کمیته ثبت بیماریها

برگزار شد، گفت: سیاست معاونت تحقیقات و فناوری برای احیا و پویایی برنامه های ثبت بیماری سیاست حمایتی در این راستای حمایت های وزارت متبوع است.

وی افزود: برنامه های رجیستری بستر بروندادهای علمی پژوهشی هستند که مهمترینشان تولید مقاله، طرح و پایان نامه بوده و ارزیابی های وزارتی نیز بر اساس این بروندادهاست.

دکترادیب کیا با اشاره به بررسی شاخصهای ارزشیابی دانشگاه در شورای پژوهشی گفت: براساس مصوبه شورا رجیستری ها به سه دسته فعال، نیمه فعال و غیر فعال تقسیم شده اند و براین اساس ما

برای حمایتهای اولیه این برنامه ها گرنت تشویقی (100، 75 و 50 میلیون تومانی) در نظر گرفته ایم که امید است با این گرنتها پاره ای از مشکلات مجریان رجیستری ها حل شود.

وی در ادامه گفت: عملیاتی شدن این گرنتها شروع شده و کارهای اولیه آن در سامانه پژوهان در حال انجام است و به زودی در اختیار مجریان برنامه های ثبت قرار می گیرد و این گرنت سالیانه بوده

و در صورت هزینه کرد و ارائه برونداد گرنت دیگری در اختیارشان قرار خواهد گرفت لذا با فعالتر شدن رجیستری حمایت معاونت نیز افزایش خواهد یافت و در این خصوص از دکتر عبدالهی معاون

توسعه مدیریت و منابع انشانی نیز قول مساعدت گرفته شد.

دکتر سروین سنایی رئیس گروه برنامه ریزی و ارزیابی تحقیقات ضمن تشکر و قدردانی از فعالیتهای مجریان برنامه های رجیستری و حضور فعال آنها، گفت: بنده از نزدیک شاهد مشکلات و دغدغه

های این عزیزان هستم که خوشبختانه با مساعدتهای مسئولان در حال پیگیری و حل شدن می باشد و حل مشکل سامانه یکی از این موارد است، همچنین اعطای گرنت تشویقی از موارد دیگر در

این خصوص است.

در ادامه جلسه مجریان برنامه های ثبت به بیان مشکلات و چالشهای برنامه ی خود پرداخته و توضیحات لازم توسط مسئولان داده شد.

برای مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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